АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД БАЛЕЙ» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 29 » сентября 2023  года                                                                 №  150-р
Г. Балей

«О поощрении ко Дню города»

           В связи с проведением 7 октября 2023г. праздника  «День города» в городском поселении «Город Балей»
распоряжаюсь:

       поощрить Грамотой Главы городского поселения «Город Балей»:

       - за активное участие в общественной жизни города и личный вклад в дело по благоустройству городского поселения
– Устимову Галину Анатольевну – ветерана труда;
- за многолетний добросовестный труд, мастерство и профессионализм в системе городского автомобильного транспорта
– Ушакова Александра Владимировича – ветерана труда;
- за многолетний творческий труд, профессионализм и преданность в деле воспитания молодого поколения горожан
– Усову Людмилу Михайловну учителя МКОУ «СОШ№5»;
- за добросовестный творческий труд в воспитании молодого поколения, активную жизненную позицию и  небезучастное отношение к общественной жизни города
- Акимова Евгения Викторовича – Директора МБУДО «ДЮСШ»;
- Осипову Наталью Владимировну – преподавателя Балейского филиала ГАПОУ « ЧПК»;
- Заматаеву Ирину Николаевну – социального педагога Балейского филиала ГАПОУ «ЧПК»;
- за многолетний, добросовестный труд, преданность профессии и  популяризацию краеведческих знаний  по истории города среди населения
- Глушкову Наталью Геннадьевну – библиографа МУК «БМЦРБ»;
- за многолетний добросовестный труд, профессионализм и преданность профессии, личный вклад в развитие системы здравоохранения
 – Бибикову Наталью Алексеевну заместителя главного врача по лечебной части ГУЗ «Балейская ЦРБ»,
-Лиханову Татьяну Ильиничну – врача фтизиатра ГУЗ «Балейская ЦРБ»,
- Лаврову Ольгу Александровну – медицинскую сестру хирургического отделения ГУЗ «Балейская ЦРБ»;
- Федотову Татьяну Алексеевну – преподаватель общепрофессиональных и профессиональных дисциплин Балейского филиала ЧМК;
- Домаеву Екатерину Сергеевну – преподаватель английского языка Балейского филиала ЧМК;
- за многолетний добросовестный труд, профессионализм и преданность профессии в горно-добывающей промышленности на территории городского поселения
– Короткову Марину Николаевну начальника административно-хозяйственного отдела ООО «Тасеевское»,
- Адамайтусову Светлану Геннадьевну-заместителя главного геолога ООО « Тасеевское»;
- Кожевникову Валентину Андреевну – инспектора отдела кадров ООО«Каменский карьер»,
- Гавриленко Веру Павловну – начальник пробирно-аналитической лаборатории ООО «Каменский карьер»
- за активное участие в работе по оказанию помощи семьям военнослужащих участников СВО на Украине
– Кравчуновского Александра Евгеньевича - Директор ООО « Андрюшкинское»;
- за многолетний добросовестный труд, мастерство и профессионализм и личный вклад в развитие городской информационной инфраструктуры
- Миронову Ольгу Сергеевну- администратора Балейского филиала « КГАУ МФЦ Забайкальского края»
- Михеичеву Веру Владимировну - администратора Балейского филиала « КГАУ МФЦ Забайкальского края»
- Хомутову Наталью Владимировну - администратора Балейского филиала « КГАУ МФЦ Забайкальского края»
- за активное участие в общественной жизни города и личный в клад в развитие городской инфраструктуры
– Гололобова Андрея Алексеевича - индивидуального предпринимателя, - Гридина Владимира Михайловича – индивидуального предпринимателя;
- за добросовестную работу  реализации проекта социального развития по созданию комфортной городской среды – «1000 дворов» и «Балей, не болей!»
 - Подковыркина Александра Александровича – руководителя проекта от ООО «Блиц»,
-Алёхина Максима Михайловича – прораба строительного участка ООО «Блиц»;

- объявить благодарность от Главы городского поселения «Город Балей»:

- за активное участие и содействие в организации проведения Дня города
- Оганесян Софик Карапетовна – индивидуальный предприниматель;

- за активное участие в проведении общественно - культурных мероприятий по благоустройству общественной территории в городском поселении «Город Балей»
 - волонтерский отряд «Унисон»  Балейский филиал ЧМК
[bookmark: _GoBack]( руководитель Дарья Владимировна Маркина),
-волонтерский отряд « Феникс»  Балейский филиал ЧПК ( руководитель Коренева Любовь Игоревна )
- за добросовестную работу по содержанию МКД и участие в деле по благоустройству городской территории
– МКД ул. Красноармейская № 6 (председатели Г.А. Устимова),
-  МКД ул. Ленина №4 ( председатель Т.В. Быкова);

Глава городского
поселения «Город Балей»                                                         Л.Т. Заверуха

Исп.: В.В. Оганесян
5-15-66